
令和 4 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社 林 田 産 業 

一般廃棄物中間処理場 

 

GW 休業日のご案内  

 

拝啓  

 春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では誠に勝手ながら、GW 休業日を下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご容赦賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

＜GW 休業日＞ 

令和 4 年 5 月 3 日（火）～ 令和 3 年 5 月 5 日（木） 

 

※4 月 30 日（土）・5 月 2 日（月）は通常営業致します。 

 
 

      通常 午前 9：00～12：00  午後 13：00～17：00 

 

 

 

以上 

 




